
OBJEDNÁVKA č. 0215/2019/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

RRC

CZ70890692

Dodavatel

IC: 47673168 DIC:

Moravskoslezské Investice a Developipent,
a.s.

Na Jízdárně 1245/7

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

realizaci činností dle přílohy č. 1 Realizace činností MSID v rámci in-house dle Rámcové smlouvy ev. Číslo

02179/2015/RRC o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje MSK na rok 2019 (o

uzavření Rámcové smlouvy s MSID, a.s. rozhodla rada kraje dne 29.1.2019 číslem usnesení 55/4932).

Cena bez DPH/vč. DPH: 20 459 869,00 Kč/ 24 756 441,49 Kč

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami Rámcové smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC a po realizaci každého dílčího pl
Objednávka navazuje na usnesení rady kraje č. 55/4932 ze dne 29.1.2019.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2019

Přílohy: Realizace činností MSID v rámci in-house dle Rámcové smlouvy event. Číslo 02179/2015/RRC o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje MSK

ieni.

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného sp -ávce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, t). po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmt
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlo|uva
považována za neplatnou.

,ve
f odíl

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 24 756 441,49 Kč

,vion
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 1 4 -02" 2019

náměstek hejtmana kraje





Realizace činností MSID v rámci in-house dle Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RFlC 
o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje MSK: 

Přehled objednávaných činností pro rok 2019: 

AKTIVITA DLE RÁMCOVÉ SMLOUVY 

A) Nabídka nemovitostí, databáze, analytická data, podklady 
(tvorba nabídky nemovitostí) 

cena bez DPH 

2 593 500,00 Kč 

cena vč: DPH 

3 1381Í 5,00 Kč 

B) Podpora investičních příležitostí v MSK pro nové 
investory 

2 499 200,00 Kč 3 024 03:2,00 Kč 

C) Aftercare 2 491 600,00 Kč 3 014 83. 6,00 Kč 

D) Brownfields 2 683 800,00 Kč 3 247 3í'8,00 Kč 

Fl) Uhelná platforma a RE:START 3 658 300,00 Kč 4 426 5<! 3,00 Kč 

I) Finanční nástroj JESSICA 600 100,00 Kč 726 li.1,00 Kč 
J) Realizace Koncepce rozvoje pohornické krajiny Karvinská 
do r. 2030 (objednávka dílčí části - 7/12) 

692 533,00 Kč 837 964,93 Kč 

7a) Soutěž (Lady Business) 795 000,00 Kč 961 9E 0,00 Kč 

7b) Medailonky vítězů -podmíněná aktivita 36 800,00 Kč 44 528,00 Kč 

l i b ) Prezentace na zahraničním veletrhu 226 800,00 Kč 274 428,00 Kč 

l i b - Prezentace na zahraničním veletrhu MIPIM - přímé 
náklady 

212 686,00 Kč 257 350,06 Kč 

13) Střední akce půldenní - prezentace Pohornické krajiny 
pro členy AFI 

38 700,00 Kč 46 827,00 Kč 

15) Velká akce půldenní (80 -100 osob) - konference pro 
starosty 

100 400,00 Kč 121 4S 4,00 Kč 

17a) Event s doprovodným programem - Lady Business 2019 283 000,00 Kč 342 43 0,00 Kč 

17c) Tvorba videomedailonku - 6 ks - podmíněná aktivita 
(objednávka jednoho kusu -1/6) 

8 750,00 Kč 10 587,5 Kč 

18a) Velká akce významného charakteru - Invest More 858 400,00 Kč 1 038 664,00 Kč 

28a) Veřejné diskuse - 1 ks 42 000,00 Kč 50 820,00 Kč 

28b) Návrh marketingové kampaně a její realizace pro daný 
rok 

180 200,00 Kč 218 042,00 Kč 

28d) Větší akce kulturního charakteru 561 800,00 Kč 679 778,00 Kč 

28g) Tvorba webových stránek a nového vizuálního stylu 485 100,00 Kč 586 971,00 Kč 

30a) Elektronická brožura 84 000,00 Kč 101 640,00 Kč 

30b) Zastavovací studie 101000,00 Kč 122 21 0,00 Kč 

30c) Leták- projektové karty (elektronicky) 18 000,00 Kč 2178 3,00 Kč 

30e) Propagační video na investiční příležitosti 180 000,00 Kč 217 803,00 Kč 

31) Rozšíření webu INVEST MORE 1028 200,00 Kč 1244122,00 Kč 

Celkem 20 459 869,00 Kč 24 756 441,49 Kč 



Specifikace objednávky: 

Celoroční, průběžné činnosti: 

A) Nabídka nemovitostí, databáze, analytická data, podklady 

Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 2 593 500,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

B) Podpora investičních příležitostí v MSK pro nové investory 

Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 2 499 200,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

C) After care 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 2 491 600,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

D) Brownfields 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 2 683 800,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

Fl) Uhelná platforma a RE:START 

Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 3 658 300,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

I ) Finanční nástroj JESSICA 

Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 600 100,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

Ba/íčky 



J) Realizace Koncepce rozvoje pohornické krajiny Karvinská do r. 2030 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 692 533,00 Kč bez DPH - (dílčí objednávka - 7/12) ceny 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

7A) Soutěž (Lady Business) 

Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.10.2019 
Cena: 795 000,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

7b) Medailonky vítězů -podmíněná aktivita 

Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.10.2019 
Cena: 36 800,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

l i b ) Prezentace na zahraničním veletrhu 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění veletrhu MIPIM: Do 30.4.2019 
Termín plnění veletrhu EXPO REÁL: Do 15.12.2019. 
Cena: 226 800,00 Kč (počet ks:2) bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

l i b - Prezentace na zahraničním veletrhu MIPIM - přímé náklady 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění veletrhu MIPIM: Do 30.4.2019 
Cena: 212 686,-Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

13) Střední akce půldenní - prezentace Pohornické krajiny pro členy AFI 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 38 700,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

15) Velká akce půldenní (80 - 100 osob) - konference pro starosty 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 30.6.2019 
Cena: 100 400,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 



Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

17a) Event s doprovodným programem - Lady Business 2019 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 283 000,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

17c) Tvorba videomedailonku - 6 ks - podmíněná aktivita 2019 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 8 333,00 Kč bez DPH (dílčí objednávka 1/6) 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

18a) Velká akce významného charakteru - Invest More 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 30.11.2019 
Cena: 858 400,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

28a) Veřejné diskuse - 1 ks 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 42 000,00 Kč bez DPH (počet ks: 2) 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

28b) Návrh marketingové kampaně a její realizace pro daný rok Činnosti a výstupy: 
dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 180 200,00Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

28d) Větší akce kulturního charakteru 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.12.2019 
Cena: 561 800,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

28g) Tvorba webových stránek a nového vizuálního stylu 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín dílčího plnění: Do 15.12.2019 (60% ceny) 
Do 15.12. 2019 bude zpracováno: 

- Návrh obsahu webu včetně základního grafického manuálu 



Termín plnění (předání celého díla): 15.12.2020 (40% ceny) 
Cena: 485 100,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

30a) Elektronická brožura 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 31.3.2019 
Cena: 84 000,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

30b) Zastavovací studie 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 15.2.2019 
Cena: 101 000,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

30c) Leták - projektové karty (elektronicky) 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 31.3.2019 
Cena: 18 000,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

30e) Propagační video na investiční příležitosti 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín plnění: Do 31.3.2019 
Cena: 180 000,00 Kč bez DPH (předběžná cena dle nabídky) 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

31e Rozšíření webu INVEST MORE 
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS 
Termín dílčího plnění: Do 15.12.2019 (60% ceny) 
Do 15.12. 2019 bude zpracováno: 

- Odsouhlasená celkové koncepce webu včetně vysoutěženého dodavatele grafiky a 
programování 

Termín plnění (předání celého díla): 30.6.2020 (40% ceny) 
Cena: 1 028 200,00 Kč bez DPH 
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS 
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava 

Celkem plnění dle objednávky: 20 459 869,00 Kč Kč bez DPH, 2 1 % DPH, 

24 756 441,49 Kč vč. DPH 



Sent: Friday, February 15, 2019 12:10 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0215/2019/RRC/O

Dobrý den,
potvrzuji přijetí.

Děkuji.

S přátelským pozdravem.



[Strana]


